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REPUBLIKA E SHOIPERISE,

3 | UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

Nr. 48 Prot. Tirané, mé 24/06/2024

VENDIM
Nr. 18, daté 24/06/2024

PER
SHPALLJEN E KANDIDATEVE FITUES Tk ZGJEDHJEVE PER ANETARE TE
SENATIT AKADEMIK NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé™, Rregulloren "Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028, né Universitetin Politeknik t&
Tiranés™, neni 30, pika 3, si dhe tabelat e rezultateve pérmbledhése t&€ KZF - ve, Komisioni

Institucional i Zgjedhjeve,

VENDOSI:

|. Té& shpallé kandidatét fitues t& zgjedhjeve pér anétaré t& Senatit Akademik né
Universitetin Politeknik t& Tiranés si mé poshté:

KRYETAR I SENATIT AKADEMIK

Akli FUNDO

ANETARE TE SENATIT AKADEMIK

Njésia Kryesore Kandidatét fitues

FIN Arian LAKO
Elfrida SHEHU
Neritan SHKODRANI
Oltion MARKO
FIM Altin DORRI
Ermira SHEHI
Genti GUXHO
Klodian DHOSKA
FIE Aida SPAHIU
Astrit BARDHI
Aulon SHABANI
Marialis CELO

T Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 4, Tiran&, Tel/Fax: 00355 4 2227914, web: www.upt.al




FGIM Aida BODE

Luis LAMANI
Mensi PRELA
Shkélgim DAJA
FTI Aleksandér BIBERAJ
Elinda MECE
Indrit ENESI
Olimpjon SHURDI
FIMIF Alfred DACI

Altin GJEVORI
Kleida HAXHI
Kostag HILA
FAU Andrea MALIQARI
Armand VOKSHI
Denada VEIZAJ
Gjergji ISLAMI
IGEO Anila XHAHYSA
Enkelejda KUCAJ
[brahim MILUSHI
Ylber MUCEKU
PERFAQESUES TE Alesja BAKIJASI
STUDENTEVE ALTEA KENUTI
Erlini QORDJA
Realdo MALAJ

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Edmond PERGEGA Kryetar.
Alfred PJETRI Anétar

Albina BASHOLLI Anétar

Anjeza DULAJ (GJINI) Anétar

Nelda KOTE Anétar

Irida GIOKA (MARKJA) Anétar Q}w

Klajdi QOSHI Anétar K

Pietro BELBA Anétar %
Lidia HYSA Anétar @

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 4, Tirané, Tel/Fax: 00355 4 2227914, web: ww \\,up_l al

R e e ]



